

COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 001/2007
FLE 100
Rubrica: _____
CANCELA 353
A E MATERIAL DE
CIPAL DE SAÚDE

003/2022-SRP

PLS 178

M

ZA, COPA E COZINH

Processo Licitatório: PE 003/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

Parte contratante: MUNICIPIO DE SAO FELIX DO ARAGUAIA
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COM
ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE SAÚDE

SEMSA

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)
Parte Contratada: AZEVEDO E AZEVEDO COMER. VAREJ. DE ALIMENTOS LTDA ME
03 de março de 2022

Parte Contratada: AZEVEDO E AZEVEDO
Data da assinatura: 03 de março de 2022

Valor: R\$ 187.900,00 (cento e oitenta e sete mil e novecentos reais)

RAPHAEL ANTONIO DE LIMA DE SOUSA
Secretário Executivo Municipal de Saúde

Publicado por
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador: 2DF0136

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 15/03/2022. Edição 2951
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep>

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220143 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE 003/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220143
 Processo Licitatório: PE 003/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA

Data da assinatura: 03 de março de 2022

Valor: R\$ 109.490,00 (cento e nove mil quatrocentos e noventa reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VAL.UNIT.CALC. R\$	VAL. TOT. R\$
0001	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO 10 LITROS - CESTO PLÁSTICO PARA LIXO 10 LITROS.	80,000	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 720,00
0002	COADOR PARA CAFÉ EM TECIDO - COADOR DE TECIDO PARA CAFÉ MATERIAL FLANELA.	300,000	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
0003	COLA INSTANTÂNEA 5 GRAMAS - COLA INSTANTÂNEA, TIPO SUPERBONDER, COMPOSIÇÃO: CIAN	100,000	ALQUEIRE	R\$ 3,00	R\$ 300,00
0004	COLHER PARA SOPA DE AÇO INOX - COLHER PARA SOPA, FABRICADA EM AÇO INOX, DE ALTA	200,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 400,00
0005	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM SUPORTE - ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA TIPO BOLA	200,000	UNIDADE	R\$ 4,50	R\$ 900,00
0006	ESPONJA DE Lã DE AÇO PCT 8 UNIDADES - ESPONJA DE Lã DE AÇO CARBONO DE TEXTURA M	400,000	PACOTE	R\$ 3,50	R\$ 1.400,00
0007	ISQUEIRO - CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÃO 7,5 CM, PESO APROXIMADAMENTE DE	200,000	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
0008	PALHA DE AÇO Nº - PALHA DE AÇO INOXIDÁVEL Nº 300,000	300,000	PACOTE	R\$ 1,50	R\$ 450,00
0009	EMBALAGEM LACRADA E PERFEITO	6,000	UNIDADE	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00
0010	PANELA ALUMÍNIO BATIDO 50 LT - PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPA GRANDE.	3,000	UNIDADE	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
0011	PANELA DE PRESSÃO 22 LT - PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE PARA 22	20,000	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 240,00
0012	PORTA BUCHA E DETERGENTE - PORTA BUCHA E DETERGENTE EM PLÁSTICO DE ALTA	200,000	PACOTE	R\$ 4,00	R\$ 800,00
0013	PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO N 22 10X1 - PRATO DESCARTÁVEL N 22 (PLÁSTICO)	500,000	PACOTE	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
0014	PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO TAM 18 - PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO, ATÓXICO	40,000	UNIDADE	R\$ 4,50	R\$ 180,00
	PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTICO PCT 12X1 - PRENDEDOR ROUPAS MATERIAL PLÁSTICO				R\$ 109.490,00
	Val. Vencedor: R\$				

RAPHAEL ANTONIO DE LIMA DE SOUSA
 Secretário Executivo Municipal de Saúde

Publicado por
 Ana Paula Alves Martin
 Código Identificador: 6EB9E2B3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 15/03/2022, Edição 2951
 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep>

15/03/2022 09:31

Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220144 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE 003/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220144
Processo Licitatório: PE 003/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E MATERIAL DE

ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: RET FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Data da assinatura: 03 de março de 2022

Valor: R\$ 4.000,00 (quatro mil reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT. CALC. R\$	VAL. TOT. R\$
0001	FRALDA GERIÁTRICA	200,000	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
	Val. Vencedor R\$				R\$ 4.000,00

RAPHAEL ANTONIO DE LIMA DE SOUSA
Secretário Executivo Municipal de Saúde

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador:FC254314

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 15/03/2022. Edição 2951
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep>

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA
 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220145 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE 003/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220145

Processo Licitatório: PE 003/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Data da assinatura: 03 de março de 2022

Valor: R\$ 526.037,77 (quinhentos e vinte e seis mil trinta e sete reais e setenta e sete centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VAL.UNIT. CALC. R\$	VAL. TOT. R\$
0001	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 1000 ML - ALCOOL ETILICO HIDRATADO PARA USO DOMÉSTICO 9	2000,000	LITRO	R\$ 5,49	R\$ 10.980,00
0002	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS - AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCO	10000,000	UNIDADE	R\$ 3,99	R\$ 39.900,00
0004	AVENTAL DE PLÁSTICO 1,10 CM X 51 CM - AVENTAL DE COZINHA EM PLÁSTICO RESISTENTE	200,000	UNIDADE	R\$ 14,99	R\$ 2.998,00
0005	BALDE DE ALUMÍNIO 20 LITROS - BALDE FABRICADO COM ALTO PADRÃO DE QUALIDADE, EM	100,000	UNIDADE	R\$ 39,87	R\$ 3.987,00
0006	BALDE PLÁSTICO 08 LITROS - RESISTÊNCIA A IMPACTO, PARADESE, FUNDO REFORÇADOS	200,000	UNIDADE	R\$ 10,09	R\$ 2.018,00
0007	BANDEJA DE PLÁSTICO 60 CM - BANDEJA DE PLÁSTICO ATÓXICO, TAM 60 CM DE DIÂMETRO	200,000	UNIDADE	R\$ 21,89	R\$ 4.378,00
0008	BATERIA ALCALINA 9V 1X1 - SUPER ALCALINA 6LR 61, CARTELA 1 (U MA) UNIDADE	300,000	UNIDADE	R\$ 11,99	R\$ 3.597,00
0009	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM CABO N 26	100,000	UNIDADE	R\$ 11,99	R\$ 1.199,00
0010	CESTO DE PLÁSTICO 100 LT - CESTO DE PLÁSTICO, POLIPROPILENO, TELADO, COM TAMPA	200,000	UNIDADE	R\$ 44,99	R\$ 8.998,00
0011	CESTO PARA LIXO 15 LITROS - CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO POLIPROPILENO, TELADO, F	300,000	UNIDADE	R\$ 8,09	R\$ 2.427,00
0012	CESTO PARA LIXO 20 LITROS - CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO	100,000	UNIDADE	R\$ 7,99	R\$ 799,00
0013	CESTO PARA LIXO 30 LITROS - CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM TAMPA	200,000	UNIDADE	R\$ 18,97	R\$ 3.794,00
0014	CESTO PARA LIXO 60 LITROS - CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO POLIPROPILENO, TELADO	60,000	UNIDADE	R\$ 18,99	R\$ 1.139,40
0015	COPO DESCARTAVEL 200 ML 100X1 - COPO DESCARTAVEL EM POLIESTIRENO BRANCO OU TRANS	10000,000	PACOTE	R\$ 3,89	R\$ 38.900,00
0016	COPO DESCARTAVEL 300 ML - COPO DESCARTAVEL EM POLIESTIRENO BRANCO OU TRANSLUCID	5000,000	PACOTE	R\$ 3,89	R\$ 17.800,00
0017	COPO DESCARTAVEL 50ML 100X1 - COPO DESCARTAVEL EM POLIESTIRENO BRANCO OU TRANSLUCID	10000,000	PACOTE	R\$ 1,78	R\$ 17.800,00
0018	DESODORIZADOR DE AR 400 ML 277 G - DESODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL FRASCO D	1500,000	UNIDADE	R\$ 7,29	R\$ 10.935,00
0019	ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA CONFECCIONADA EM MANTA	1000,000	UNIDADE	R\$ 0,68	R\$ 680,00
0020	FACA PARA COZINHA INOX 25 CM - FACA DE COZINHA EM AÇO INOX, COM LÂMINA DE 25 CM	50,000	UNIDADE	R\$ 10,01	R\$ 500,50
0021	FACA PARA COZINHA INOX CABO PLÁSTICO - FACA DE COZINHA EM AÇO INOX, COM LÂMINA	50,000	UNIDADE	R\$ 25,49	R\$ 1.274,50
0022	FILME PVC TRANSPARENTE 0,45 X 45 MT - FILME DE PVC TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM	500,000	UNIDADE	R\$ 6,92	R\$ 3.460,00
0023	FLANELA EM 100% ALGODÃO DIMENSÕES DE 40 X 60 CM - FLANELA EM FOLHA 100%	4000,000	UNIDADE	R\$ 2,15	R\$ 8.600,00
0024	INSECTICIDA AEROSOL 500ML - NÃO CONTENDO CLOROFLOROCARBONO, REGISTRO N° MINIS	1500,000	UNIDADE	R\$ 7,78	R\$ 11.670,00
0025	JARRA DE PLÁSTICO 1,5 LT - JARRA DE PLÁSTICO, RESISTENTE, ATÓXICO, COM	100,000	UNIDADE	R\$ 10,95	R\$ 1.095,00
0026	JARRA DE PLÁSTICO 5 LT - JARRA DE PLÁSTICO, RESISTENTE, ATÓXICO, COM CAPACIDADE P	100,000	UNIDADE	R\$ 10,95	R\$ 1.095,00

15/03/2022 09:28

Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu

			UNIDADE	RS 3,18	RS 1.740,00
0027	LUSTRA MOVEIS 200 ML - LUSTRA MOVEIS BRILHO, SECO, COMPOSTO, DE CERA MICRO	500,000			
0028	LUVA DE BORRACHA GRANDE - LUVA DE BORRACHA PARA USO DOMESTICO, CONFECCIONADA EM	1600,000	PAR	RS 3,08	RS 3.080,00
0029	LUVA DE BORRACHA MEDIA - LUVA DE BORRACHA PARA USO DOMESTICO, CONFECCIONADA EM	1600,000	PAR	RS 3,48	RS 3.480,00
0030	LUVA DE BORRACHA PEQUENA - LUVA DE BORRACHA PARA USO DOMESTICO, CONFECCIONADA EM	1600,000	PAR	RS 3,48	RS 3.480,00
0032	PANELA EM ALUMINIO BATIDO COM TAMPAS LITROS - PANELA EM ALUMINIO BATIDO, COM	4,600	UNIDADE	RS 50,98	RS 234,92
0033	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO BRANCO 50 X 60 - PANO DE CHÃO ALVEJADO, TIPO SACO	3000,000	UNIDADE	RS 3,98	RS 11.940,00
0034	PANO DE CHÃO 70 X 40 CMT 100% ALGODÃO PANO DE CHÃO 170X40CM EM TECIDO DUPLA	1000,000	UNIDADE	RS 3,48	RS 3.480,00
0035	PAPEL ALUMINIO 7,5 X 45 METROS - PAPEL ALUMINIO, CONTENDO 7,5 M.X.45 CM. DADOS.	700,000	ROLO	RS 7,78	RS 5.446,00
0036	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 4X1 - EM ROLO, NÃO RECICLADO, ALTA ABSORÇÃO.	50000,000	PACOTE	RS 3,99	RS 199.700,00
0037	PAPEL TOALHA 2 X 1 MEDINDO 22X20 CM - PAPEL TOALHA, 62 DOBRAS, ALTA ABSORÇÃO.	30000,000	PACOTE	RS 3,47	RS 104.100,00
0038	PFDR SANITÁRIA - DESODORANTE EM PLDRA PARA USO EM VASO SANITÁRIO, HIGIENIZANTE.	1000,000	UNIDADE	RS 1,29	RS 1.290,00
0039	PILHA TIPO ALCALINA AA 2 X 1 - PILHA ALCALINA, TAMANHO AA, VOLTAGEM NOMINAL.	200,000	UNIDADE	RS 5,40	RS 1.080,00
0040	RODO DE MADEIRA 40CM - RODO DE ESPUMA COM LARGURA DE 40 CM E ENCABADO COM	200,000	UNIDADE	RS 15,98	RS 3.196,00
0041	RODO DE MADEIRA 60 CM - RODO DE ESPUMA COM LARGURA DE 60 CM ENCABADO COM	200,000	UNIDADE	RS 13,92	RS 2.784,00
0042	SABÃO EM BARRA 5X1 200 GRAMAS - SABÃO EM BARRA, MÚLTI- USO, BIODEGRADÁVEL PARA	3000,000	PACOTE	RS 5,90	RS 17.700,00
0043	SABÃO EM PO CAIXA 500 GRAMAS - SABÃO EM PO, CAIXA DE 1ª QUALIDADE, AZUL, COM	5000,000	CAIXA	RS 2,65	RS 13.250,00
0044	SABONETE ADULTO 90G - SOLIDO, EM BARRA, FRAGRANCIA AGRADÁVEL, REGISTRO, NO	500,000	UNIDADE	RS 2,08	RS 1.040,00
0045	SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS 200 ML - SABONETE LÍQUIDO PARA HIGIENE DAS MÃOS.	150,000	FRASCO	RS 10,17	RS 1.525,50
0046	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 10 KG - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, PACOTE COM 1 KG.	200,000	QUILO	RS 14,90	RS 2.980,00
0047	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 5 KG - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, PACOTE COM 1 KG.	200,000	QUILO	RS 17,99	RS 3.598,00
0048	SODA CAUSTICA POTF 1 KG - SODA CAUSTICA, HIDROXIDO DE SÓDIO EM ESCAMAS 99%	100,000	UNIDADE	RS 6,49	RS 649,00
0049	TABLA MULTICORTE EM PLÁSTICO 60 X 50 - TABUA PARA CORTAR CARNES, EM POLIETILENO.	100,000	UNIDADE	RS 18,99	RS 1.899,00
0050	TAPETE ANTIDERRAPANTE 80X40 CM - TAPETE ANTIDERRAPANTE, COMPOSIÇÃO SUPERIOR 100%	200,000	UNIDADE	RS 19,99	RS 3.998,00
0051	VASSOURA DE PALHA 60 CM - VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA, COMPRIMENTO DAS	700,000	UNIDADE	RS 6,49	RS 1.298,00
0052	VASSOURA DE PELO 30 CM - VASSOURA COM CERDAS DE PELO SINTÉTICO, COM BASE DE 30 C	500,000	UNIDADE	RS 8,98	RS 4.490,00
0053	VASSOURA EM NYLON 30 CM - VASSOURA COM CERDAS EM NYLON, DOMÉSTICA, BASE MEDINDO	700,000	UNIDADE	RS 17,98	RS 5.594,00
0054	XICARA PARA CAFÉ 50 ML - XICARAS PARA CAFÉ DE VIDRO, COM CAPACIDADE PARA 50 ML	50,000	UNIDADE	RS 32,4	RS 972,00
0055	XICARA PARA CHÁ 200 ML - XICARA PARA CHÁ, FABRICADA EM VIDRO, COM CAPACIDADE	20,000	UNIDADE	RS 3,68	RS 100,80
0056	XARRA DE PLÁSTICO 2 LITROS - XARRA DE PLÁSTICO RESISTENTE A OXIGÊNIO, COM CAPACIDADE PARA	100,000	UNIDADE	RS 9,99	RS 999,00
	Val. Vencedor R\$		Val. calculado R\$		RS 524.707,82

RAPHAEL ANTONIO DE LIMA DE SOUSA
Secretário Executivo Municipal de Saúde

Publicado por
Ana Paula Alves Mar
Código Identificador: 56A17A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 15/03/2022. Edição 2951
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/56A17A49/03AGdBq24eXKezNOglq0xPzOMGnUG8a4HSx4JDrMckdt1GPJ3b1yYGmzjegDcT>

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGUPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220146 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE 003/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220146

Processo Licitatório: PE 003/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Data da assinatura: 03 de março de 2022

Valor: R\$ 4.605,00 (quatro mil seiscentos e cinco reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VAL UNIT. CALC R\$	VAL TOT. R\$
0001	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 20X23 - GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 20X23 CM C		1000,000	PAQUETE	R\$ 3,15	R\$ 3.150,00
0002	FANO DE COPA 40X65 - ABERTO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, SEM ESTAMPA, BORDAS COM		500,000	UNIDADE	R\$ 2,91	R\$ 1.455,00
	Val. Vencedor R\$	4605,00	Val. calculado R\$			R\$ 4.605,00

RAPHAEL ANTONIO DE LIMA DE SOUSA
Secretário Executivo Municipal de SaúdePublicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador: B9471085Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 15/03/2022. Edição 2951
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep>

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220147 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE 003/2022-SRP

CANCELADO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220147

Processo Licitatório: PE 003/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: CTM PHARMA LTDA

Data da assinatura: 03 de março de 2022

Valor: R\$ 78.634,00 (setenta e oito mil seiscentos e trinta e quatro reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VAL UNIT CALC R\$	VAL TOT R\$
0001	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL C. 50 CM - COR BRANCA OU TRANSPARENTE -	10000,000	PACOTE	R\$ 2,60	R\$ 26.000,00
0002	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E FUNDA -	50,000	UNIDADE	R\$ 17,49	R\$ 874,50
0003	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E FURADA -	50,000	UNIDADE	R\$ 15,49	R\$ 774,50
0004	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E RASA -	50,000	UNIDADE	R\$ 19,48	R\$ 974,00
0005	COPO AMERICANO EM VIDRO 200 ML - COPO - EM VIDRO, CAPACIDADE 200 ML, COR	200,000	UNIDADE	R\$ 1,67	R\$ 334,00
0006	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML - DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO	3000,000	FRASCO	R\$ 1,42	R\$ 4.260,00
0007	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA EM PLÁSTICO-ESCOVA PARA LAVAR ROUPA BASE EM PLÁSTICO	300,000	UNIDADE	R\$ 2,39	R\$ 717,00
0008	ESCOVA PARA LAVAR UNHAS - ESCOVA PARA LAVAR UNHAS COM UERDAS MACIA EM NYLON.	200,000	UNIDADE	R\$ 2,19	R\$ 438,00
0009	ESMERIL, PEDRA PARA AMOLAR FACAS.	50,000	UNIDADE	R\$ 21,99	R\$ 1.099,50
0010	GARRAFA PARA CAFÉ 1,5 LT - GARRAFA TÉRMICA, COM CAPACIDADE PARA 1.500ML, PARA CAFÉ	50,000	UNIDADE	R\$ 39,99	R\$ 1.999,50
0011	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 05 LITROS - COM ALÇA E TAMPA EM PLÁSTICO, CORPÓRIF	300,000	UNIDADE	R\$ 39,99	R\$ 11.997,00
0012	HASTES FLEXÍVEIS 75 UNIDADES - HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO	100,000	UNIDADE	R\$ 3,99	R\$ 399,00
0013	LIMPA PISO 2 LT - LIMPA PISO, COMPOSTO, A BASE DE ÁCIDO CLORÍDRICO, SULFÔNICO	200,000	UNIDADE	R\$ 7,19	R\$ 1.438,00
0014	LIMPA PISO 5 LITROS - LIMPA PISO, PARA REMOVER, SUJEIRAS, MANCHAS	500,000	GALÃO	R\$ 12,79	R\$ 6.395,00
0015	PA DE LIXO PLÁSTICO CABO LONGO - PA DE LIXO PLÁSTICO CABO LONGO	500,000	UNIDADE	R\$ 7,98	R\$ 3.990,00
0016	PA PARA LIXO ALUMÍNIO - PA PARA LIXO COM BANDEJA EM ALUMÍNIO, CABO MEDINDO 60 CM	500,000	UNIDADE	R\$ 14,49	R\$ 7.245,00
0017	PALITO DENTAL DE MADEIRA - EMBALAGEM CAIXA COM 100 UNIDADES, COMIDADOS.	500,000	UNIDADE	R\$ 0,99	R\$ 297,00
0018	PRATO DESCARTÁVEL DE PAPELÃO TAM 22 - PRATO DESCARTÁVEL DE PAPELÃO, TAMANHO N 22	1000,000	PACOTE	R\$ 4,95	R\$ 4.950,00
0019	RASTELO TIPO VASSOURA EM PLÁSTICO RESISTENTE - EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM	100,000	UNIDADE	R\$ 14,97	R\$ 1.497,00
0020	REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA - REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA REGULADOR	100,000	UNIDADE	R\$ 34,87	R\$ 3.487,00
0021	RODO CABO DE ALUMÍNIO 60 CM - RODO COM CEPA DE ALUMÍNIO, CEPA MEDINDO 60 CM	200,000	UNIDADE	R\$ 13,99	R\$ 2.798,00
	Val. calculado R\$				R\$ 78.634,00

RAPHAEL ANTONIO DE LIMA DE SOUSA
 Secretário Executivo Municipal de Saúde

Publicado por:
 Ana Paula Alves Martins
 Código Identificador: 1ED387

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 15/03/2022. Edição 2951
 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep>

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/1ED38704/03AGdBq26EowuB5:DIvXOb2y1DVxGQQ3pEnXU0AUXgMe_Ec1XJo54bZ6w3s3y...